

# **Starvvs.dk ApS**

Murervej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 46 93 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Lasse Steen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Starvvs.dk ApS Murervej 16 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 36 46 93 31
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Steen Nielsen Kim Steen Nielsen Martin Scholdan Heinze Lasse Steen Nielsen
<b>Direktion</b>	Lasse Steen Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Rack Buddy ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som internetbutik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -190 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets primære aktiviteter har i regnskabsåret udviset et negativt resultat. Selskabets ledelse har i regnskabsåret iværksat initiativer, der fremadrettet skal skabe overskudsgivende drift. Selskabets ledelse forventer således en positiv udvikling i 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-189.902</b>	<b>662.622</b>
1 Personaleomkostninger	-145.239	-381.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-274.502	-233.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>-609.643</b>	<b>47.262</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	541.587	1.637
Øvrige finansielle omkostninger	-48.144	-43.346
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.200</b>	<b>5.553</b>
Skat af årets resultat	144.400	-700
<b>Årets resultat</b>	<b>28.200</b>	<b>4.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.587	1.637
Overføres til overført resultat	0	3.216
Disponeret fra overført resultat	-513.387	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.200</b>	<b>4.853</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	600.000	800.000
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	443.197	133.520
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.043.197</u>	<u>933.520</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.020	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.020</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.144	58.557
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.144</u>	<u>58.557</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.655.361</u></b>	<b><u>992.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.182	12.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.808	119.288
Udsudte skatteaktiver	143.700	0
Andre tilgodehavender	269.952	255.246
Periodeafgrænsningsposter	2.096	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.096.738</u>	<u>386.990</u>
Likvide beholdninger	0	487.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.096.738</u></b>	<b><u>874.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.752.099</u></b>	<b><u>1.866.523</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	543.224	1.637
4 Overført resultat	-510.171	3.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.053</b>	<b>54.853</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	341.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.227.201	733.262
Gæld til associerede virksomheder	1.079.544	1.037.284
Anden gæld	21.301	40.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.669.046	1.810.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.669.046</b>	<b>1.810.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.752.099</b>	<b>1.866.523</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	117.226	354.210
Pensioner	23.328	19.238
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.340
Personalemkostninger i øvrigt	2.413	6.192
	<u>145.239</u>	<u>381.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Indbetalt virksomhedskapital	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.637	0
Resultatandel	541.587	1.637
	<u>543.224</u>	<u>1.637</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.216	0
Årets overførte overskud eller underskud	-513.387	3.216
	<u>-510.171</u>	<u>3.216</u>